令和３年４月１２日

保護者 様

大阪市立大江小学校

校長 三木 健史

４月行事延期等のお知らせ

 平素から本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございました。

さて、政府による大阪府への「まん延防止等重点措置」の実施を受け、令和 3年 4月 1日

開催の第43回大阪府新型コロナウイルス対策本部会議において令和3年5月5日（水曜日）

までを要請期間として現行の制限を一段上げて「大阪モデル」レッドステージ（非常事態）

１レベルと同様の取り扱いを行うこととされましたが、引き続き学校園での適切な対策に

より感染拡大を抑えられるよう、通常の教育活動を行ってまいります。しかしながら大阪市

教育委員会の指示により、下記の４月行事についてやむなく延期等をいたします。

なお、新型コロナウイルスに係る対応については、今後変更が生じる場合がありますので、

ご承知おきください。ご理解とご協力よろしくお願いいたします。

                    記

○４月２３日（金） 学習参観、学級懇談会 → 延期

PTA 決算総会     → 書面にて実施

・４月２３日（金）は通常授業を実施いたします。

・現段階においては学習参観については、６月へ延期を予定しております。

・学級懇談会は５月下旬に予定しております学習参観の際に実施する予定です。

・PTA 決算総会については、PTA 役員の皆様と協議した結果、昨年度と同様の書面での

決算総会を実施することといたします。